

Vredo Danmark ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nisum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265 t.kr. mod 2.682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.728 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,1 % af de samlede aktiver på 8.899 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.264.921	2.682.409
1 Personaleomkostninger	-1.305.152	-1.425.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.293	-226.923
Resultat før finansielle poster	625.476	1.030.437
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.730	847
Andre finansielle indtægter	122.544	27.277
2 Finansielle omkostninger	-119.190	-11.036
Resultat før skat	668.560	1.047.525
Skat af årets resultat	-149.771	-245.523
Årets resultat	518.789	802.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	18.789	2.002
Disponeret i alt	518.789	802.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.751	1.189.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.751</u>	<u>1.189.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.751</u>	<u>1.189.951</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og hjælpematerialer	5.621.431	4.496.113
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>177.592</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.621.431</u>	<u>4.673.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.113	606.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.172	130.106
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.459
Andre tilgodehavender	<u>169.217</u>	<u>277.132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.502</u>	<u>1.077.745</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.486.874</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.486.874</u>
Likvide beholdninger	<u>553.617</u>	<u>16.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.007.550</u>	<u>7.254.588</u>
Aktiver i alt	<u>8.899.301</u>	<u>8.444.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.728.159	3.709.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>4.728.159</u>	<u>5.009.370</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.642	107.732
Garantiforpligtelser	284.000	619.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>364.642</u>	<u>726.732</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.218.524	2.371.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.003
Selskabsskat	160.957	0
Anden gæld	273.320	307.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.806.500</u>	<u>2.708.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.806.500</u>	<u>2.708.437</u>
Passiver i alt	<u>8.899.301</u>	<u>8.444.539</u>

5 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	518.789	802.002
6 Reguleringer	297.848	439.426
7 Ændring i driftskapital	-1.161.959	2.047.181
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-345.322	3.288.609
Renteindbetalinger og lignende	162.274	25.182
Renteudbetalinger og lignende	-12.149	-11.036
Pengestrøm fra ordinær drift	-195.197	3.302.755
Betalt selskabsskat	48.555	-170.741
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-146.642	3.132.014
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-831.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	233.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-598.000
Betalt udbytte	-800.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-800.000	0
Ændring i likvider	-946.642	2.534.014
Likvider 1. januar	1.500.259	-1.033.755
Likvider 31. december	553.617	1.500.259
 Likvider		
Likvide beholdninger	553.617	16.264
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-2.879
Værdipapirer	0	1.486.874
Likvider 31. december	553.617	1.500.259

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	678.428	850.989
Pensioner	547.841	510.071
Andre omkostninger til social sikring	36.227	37.793
Personalemkostninger i øvrigt	42.656	26.196
	<u>1.305.152</u>	<u>1.425.049</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.334
Andre finansielle omkostninger	119.190	9.702
	<u>119.190</u>	<u>11.036</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.491.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	831.000
Afgang i årets løb	0	-340.000
Kostpris 31. december	<u>1.491.000</u>	<u>1.491.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-301.049	-200.000
Årets afskrivninger	-298.200	-217.383
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	116.334
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-599.249</u>	<u>-301.049</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>891.751</u>	<u>1.189.951</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.709.370	3.707.368
Årets overførte resultat	18.789	2.002
	<u>3.728.159</u>	<u>3.709.370</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhverv- og beboelseslokaler med en årlig husleje på 360 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Der forventes ikke garantiarbejder udover det afsatte beløb på 284 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	298.200	208.049
Andre finansielle indtægter	-162.274	-28.124
Finansielle omkostninger	119.190	11.036
Skat af årets resultat	149.771	245.523
Øvrige reguleringer	-107.039	2.942
	<u>297.848</u>	<u>439.426</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-947.726	-395.852
Ændring i tilgodehavender	-819.216	280.675
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	939.983	1.784.358
Ændringer i garantiforpligtelser	-335.000	378.000
	<u>-1.161.959</u>	<u>2.047.181</u>